海呔两芹苦柒街土交流渤审
CROSS-STRAITS R/IEDICINE EXCHANGE ASSOCIATION

关于举办珠三角风湿交流会的企业邀请函
(第一轮 )

各相关企业/单位 :

风湿免疫性疾病 (简 称风湿病)是一组与免疫相关、以

非器官特异性炎症为特征的疾病,包括类风湿性关节炎、强

直性脊柱炎、系统性红斑狼疮、骨关节炎、痛风、干燥综合

征等。我国罹患风湿病的人数较多,以类风湿性关节炎为例 ,

大约为 500万人。虽然近年来诊治水平有显著提高,但总体

疾病预后、达标率和康复后回归社会的比例与西方国家相比

还存在差距,与 国家
“
保障全生命周期健康

”
和

“
提升国民

幸福感、获得感
”

的要求还有很大距离。进一步加强风湿免

疫慢病管理体系建设及提升高质量服务能力是风湿免疫学

界同仁迫在眉睫的重要任务。

为促进海峡两岸风湿领域的科研与临床合作,加强海峡

两岸学者的沟通与交流, “
珠三角风湿交流会

”
定于 ⒛24

年 8月 14日 召开。本次会议将以线上会议的形式,呈现精

彩内容。

本次会议将邀请领域内知名专家学者就类风湿关节炎、

骨关节炎、附着点炎、和银屑病关节炎的诊断治疗,进行深

入探讨,介绍国内外风湿性疾病诊断和治疗的新趋势,促进

多学科规范化综合治疗的发展。

诚邀各相关企业单位积极参与支持本次会议,共同助力

风湿领域学术发展。

现将会议具体信息通知如下 :

一、主办方∶

海峡两岸医药卫生交流协会风湿免疫病学专委会

二、会议时闾 :

2024年 8月 14日

三、会议形式 :

线上会议

四、 支持内容∶

五、付款信息∶

收款方户名:海峡两岸医药卫生交流协会

'
、

y
湘

沪
入

″戊

支持内容 金额 备注

支持医药学术专题探讨 钔000元 /↓勿 专题会时长⒛ 分钟

宣传 1ogo展 示 50000元 /'↑
ˇ 会议主视觉图LOC10展 示企业 1ogo

宣传视频展示 50000元 /'↑
、 会前开场宣传视频播放

日程海报 lo∞ 展示 40000元 /'↑` 会议日程海报展示企业 1ogo

开 户 行:中 国民生银行股份有限公司北京分行

贝长      号: 0137  0142  1000  1632

付款请注明
“
珠三角风湿交流会

”

六、联系人∶

芮 鹏, 1581"54γ 2,ruⅡcng@凵trus⒓ OO8。com

张晓明,18710108327,zhangxm@凵 tru哎⒛08.∞m

海峡 协 会

风 会

褶
烤
碉
`
`
署

\
·
遥

毓 弘